A. D. 1426^o ob. johannes bader carnifex qui leg. p. s. etc. margarete süssinen et margarete örsteinin uxorum suarum IIII. s. d. de agro suo sito prope agrum rüdini tripscher et iuxta agrum henslini büsers extra vicum qui extenditur prope pomerium dicti wintzower s. I. s. etc.

III. Idus. Waltherus dictus wintzli const. VI. s. de agro suo duorum jugerum sito an dem waltbach prope agrum dicti sur.

A. D. 1374^o rüdolfus suro leg. p. s. etc. ite de bammos filie sue V. qu. trit. de bono suo sito in holtzikon quod colit dictus swab.

Gütta famula johannis zürchers const. III. s. de orto super vallo. habeatur et memoria rüdi luci.

III. Idus. * A. D. 1424^o heinricus triüpscher leg. p. s. etc. manow de mündris *[manow de mündriss] redditus unius libre den. cum VII. s. — Istos florenos computavit dominus nicolaus getling primissarius.

II. Idus. Wernherus smid ante portam leg. VII. s. de ortis heinrici scherer. item in sure I. s.

Hemma bleierin const. p. s. etc. heinrici lentis mariti sui II. s. de domo waltheri dicti keller de köllikon sutoris sito in clivo iuxta domum heinrici de tenwile ex una parte et ex altera parte iuxta domum dicti zinggen.

Chünradus servus estatis const. VI. den. super orto et pomerio dicte tachnaglin.

Idibus. Petrus in dem hove const. II. s. de orreo suo sito bi den bigen.

Adelheidis dicta bönnin leg. pro se et maritorum ülrici bonnen et dicti springuf IIII. s. de domo eorum in clivo iuxta domum zieglers quam nunc possidet jecli zolner.

Rūdolfus schellenberg leg. I. s. de domo sua in clivo iuxta domum zieglers.

* Wernherus seiler leg. p. s. etc. cūntzini seilers patris et adelheidis hertzogin matris sue I. s. de domo sua in suburbio sita inter ortos der sigriswilin et heinrici de horw. habeatur et memoria cūnradii carly. hans schwab. jacobi schwab. verene keiserin. margret müllerin. margret kleinin.

XIX. Kl. Septembris. Chūnradus de kienberg const. I. s. de domo sua in clivo que nunc est dicti notklegers. hemmannus de kienberg dedit X. s. ad lumen sancti michahelis pro remedio anime predicti chūnradi quem ipse occidit. cedunt de orto dicti kōsis sutoris qui fuit dominarum in ötenbach in thurego sito apud ortum sacriste.

Johannes frāmūt leg. V. s. de domo sua contingente domum premissarii.

Heinricus dictus wisso in clivo const. p. s. etc. johanne dicto wissen fratre suo I. s. de domo sua in clivo iuxta domum rūdi dicti smitz et domo johannis dicti būblis.

Hedwig famula nicolai de holdern ordin. I. s. de agro wernheri frumbeis ex parte arulis.

Gerdrudis uxor rūd. ütker ob. qui ambo const. II. s. de agro sito vor dem surhart dicto hardacher.

XVII. Kl. Chūnradus tubel leg. II. s. a prato in dem wiger bi dien nüwen matten. ziegler dat.

* A. D. 1426^o johannes būsen presbiter de arowa const. I. libr. VI. s. d. p. s. etc. margarethe būsemīn * [būsenin] sororis. rūdini *[rūdi] kennlers eiusdem mariti. berchte hallwis famule sue. cedunt isti redditus primo de uno iugero sito in dem sureveld inter agros ecclesie et dicti hessen de surse quod colit johannes wakerbold. Item de uno iugere colit idem johannes wakerbold sito inter agros wernheri seilers et cūntzini rieders. Item de intercepto quodam agro vulgariter bifang johannis wakerbold an dem tistelberg sito.

A. D. 1458^o dominus johannes būsen et famula eius dicta beli halwils ded. quinquaginta aureos.

Jenni vor dem surhart ita uxor leg. p. s. etc. rūdi graufen. I. s. d.

Heinricus dictus roggō et elsa roggin uxor sua leg. I. s. de domo cūntzini dicti kriegs sita apud exteriorem portam. quam emit a domino heinrico dicto switer.

XVI. Kl. A. D. 1441^o dorothea drogmacherin de schafusa quondam ancilla stheffan schniders leg. VI. s. d. cedunt de tribus florenis emptis a rūdolfo velthein de curia sua prope opidum olten.

* Conradus wagner const. I. s. pro quo exposuit 1 gulden.

XV. Kl. Heinricus ziegler const. p. etc. burkardo ziegler patre suo de thurego XVIII. d. de domo et curte symonis dicti habren sita iuxta ortum dicti zeltners ante portam superiorem. sporerin possidet.

Heinricus ziegler etc. leg. etc. pro etc. ülrici meygers de nidern emdvelt III. qu. trit. cedunt de agro quem colit dictus ruber sito iuxta agrum predicti rubers. Insuper leg. III. s. de agro hedigers sito an dem hōstres ex una parte iuxta agrum sümerlinen. ex alia parte iuxta agrum züllis.

Rūdolf de lengnach const. II. s. d. de orto ecclesie quem colit gerdrud schulthessin.

Johans zender et mechthildis uxor sua leg. III. s. de horreo et curte dicti spopers iuxta domum symonis zeltner. ülricus villicus de nidern endvelt ob.

XIV. Kl. Ülricus schmit de rore leg. III. s. d. qui dantur de agro eorum sito uf der telchi ex una parte eberhardi sprüs. Insuper leg. anna filia predicti ülrici II. s. qui dantur de agro eius gelegen an stepphanberg iuxta agrum waltheri dicti kupferschmitz. Item mechthildis uxor predicti de rore p. etc. II. s. qui cedunt de agro ipsorum bi swirenmatten iuxta agrum züllis.

A. D. 1433^o leg. hentzmannus brüggli p. etc. johannis schüler de berow IIII. s. d. de domo sua propria sita in clivo inter domos dicte hosslingen et erhardi trayers.